都道府県ヨット・セーリング連盟 御中

（公財）日本セーリング連盟

国民スポーツ大会委員会

国民スポーツ大会県名・県番号の販売斡旋

 国民スポーツ大会においてセールに貼り付ける県名・県番号については、（公財）日本セーリング連盟

国スポ委員会で販売斡旋行いますので、下記のとおり申込みをお願い致します。

記

 １．価格

   内   容 価 格（円）

県番号

1文字都道府県（両面セット 2文字）

2文字都道府県（両面セット 4文字）

800円

 1,500円

県 名

2文字都道府県（片面セット 2文字）

3文字都道府県（片面セット 3文字）

 3,500円

 4,000円

   ＊県名サイズ

450㎜×450㎜：470級、セーリングスピリッツ級、420級

380㎜×380㎜：国スポウインドサーフィン級、ILCA7級、ILCA6級

 ２．申込み先

   別添申込書を８月末迄に送付する。（必着）

   （公財）日本セーリング連盟 国スポ委員会 FAX：03-6447-4881 E-mail：kokutai@jsaf.or.jp

 ３．振込先

   申込時に下記銀行に振込みをお願い致します。(氏名は都道府県名で振込み)

     銀行名 ゆうちょ銀行

     記号 １００３０ 番号 ７９４３００９１

     口座名 コウザイ）ニホンセーリングレンメイ

４．引渡し方法

   国スポ会場の総務・報道部でお渡します。

５.その他の注意事項

 白地のセールクロス及び赤色又は青色のひし形識別マークは、開催地実行委員会で用意し、受付時

に配布されます。

(1)県番号用下地の白地セールクロス

    国スポウインドサーフィン級及びセーリングスピリッツ級（マイラーセール使用）のセールは、

開催地実行委員会が用意する白地のセールクロスの上に県番号を表示しなければならない。

(2)識別マーク用の赤色でひし形の識別マーク

成年女子国スポウインドサーフィン級、成年女子 ILCA6 級、少年女子 420 級は、開催地実行委

員会が用意する赤色でひし形(一辺 150 ㎜以上)の識別マークを、両面に表示しなければならない。

  (3)識別マーク用の青色でひし形の識別マーク

    少年男子 ILCA6 級は開催地実行委員会が用意する青色でひし形(一辺 150 ㎜以上)の識別マーク

を、両面に表示しなければならない。